Договор о совместной деятельности

г. Курск » s ^ ^ t i k j 2 0 1 9 г.

Курская региональная детско-молодежная общественная организация «Школа молодежных
лидеров», именуемая в дальнейшем КРДМО ОШМЛ, действующая на основании Устава, в лице
руководителя Марковой Светланы Петровны, с одной стороны, и молодежный клуб/объединение

Иам^а и / т ' ./и£?У„ Cjui.A'ffM rMjitct** А X l JUw-t
ч:>ttr?/rcr IT _,в л Иде /лу-ь- tn/U^„ Jf ован именуемый

в дальнейшем
, действующий на основании

г. .. - '/fa /,/.се2 гл.ли'ч " , заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
1.1. Стороны договариваются о сотрудничестве по реализации молодежных добровольческих

программ КРДМО ОШМЛ.

I
>5
: >

о новых программах и проектах

2. Обязанности сторон.
2.1. КРДМО ОШМЛ обязуется:

- информировать уу Д . /Сои<.ка Се Itu."
КРДМО ОШМЛ;
- разрабатывать и проводить молодежный добровольческий проект Областного интеллектуально-
развлекательного клуба старшеклассников «Play-town» («Играй-город»);
- заблаговременно информировать молодежные объединения о графике проведения и теме
мероприятий через отделы по делам молодежи администраций исполнительной власти
муниципальных районов/городов, в интернет-сообществах КРДМО ОШМЛ
https://vk.com/oshmlkomsorgkursk; https://vk.com/clubplaytownkursk;
- предоставлять преимущественное право участия членов ui/l > ''\о. и с с j - < V >
в возрасте 14-17 лет в профильной смене ОШМЛ «Комсорг».

2.2. р / с , •JCc;;;^.., c M U обязуется:
- участвовать в реализации молодежного добровольческого проекта КРДМО ОШМЛ «Областной
интеллектуально-развлекательный клуб старшеклассников «Play-town» («Играй-город»);

предоставлять КРДМО ОШМЛ необходимую информацию о деятельности
Лс/ t. '/(c-u-t^ ( Л * \ •

3. Ответственность сторон.
3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств КРДМО ОШМЛ и

и/ U „ ^fctUU) сг/tU 4 несут ответственность в соответствии с действующим
законодательством и условиями настоящего договора.

4. Срок действия договора.
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2021

года.
4.2. Договор может быть расторгнут в одностороннем порядке при письменном уведомлении

участников договора не позднее, чем за две недели до расторжения.
4.3. Договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой их сторон

5. Реквизиты сторон.

Курская региональная детско-молодежная
общественная организация
«Школа молодежных лидеров»
305Q0G7Tr.KypcK, ул. Энгельса, д.142-а
р/с 40703810100300000031
в Центральном филиале ПАО КПБ г. Курска,
ИНН 4629032389. БИК 043807708
к/с 301018+Д8Ш500000708

J С . II. Маркова

J/ЯШ, Сшхм е&реа&и^с /а„и, Курская региональная детско-молодежная
общественная организация
«Школа молодежных лидеров»
305Q0G7Tr.KypcK, ул. Энгельса, д.142-а
р/с 40703810100300000031
в Центральном филиале ПАО КПБ г. Курска,
ИНН 4629032389. БИК 043807708
к/с 301018+Д8Ш500000708

J С . II. Маркова

iu<uua А'/г, J v r f j ил/, / '

Курская региональная детско-молодежная
общественная организация
«Школа молодежных лидеров»
305Q0G7Tr.KypcK, ул. Энгельса, д.142-а
р/с 40703810100300000031
в Центральном филиале ПАО КПБ г. Курска,
ИНН 4629032389. БИК 043807708
к/с 301018+Д8Ш500000708

J С . II. Маркова

/ , Мге/. -Ж-г. -/Лfa л , С.М?.

Курская региональная детско-молодежная
общественная организация
«Школа молодежных лидеров»
305Q0G7Tr.KypcK, ул. Энгельса, д.142-а
р/с 40703810100300000031
в Центральном филиале ПАО КПБ г. Курска,
ИНН 4629032389. БИК 043807708
к/с 301018+Д8Ш500000708

J С . II. Маркова

Р/с

Курская региональная детско-молодежная
общественная организация
«Школа молодежных лидеров»
305Q0G7Tr.KypcK, ул. Энгельса, д.142-а
р/с 40703810100300000031
в Центральном филиале ПАО КПБ г. Курска,
ИНН 4629032389. БИК 043807708
к/с 301018+Д8Ш500000708

J С . II. Маркова

Saut: tsrtg& artut Цшг t,

Курская региональная детско-молодежная
общественная организация
«Школа молодежных лидеров»
305Q0G7Tr.KypcK, ул. Энгельса, д.142-а
р/с 40703810100300000031
в Центральном филиале ПАО КПБ г. Курска,
ИНН 4629032389. БИК 043807708
к/с 301018+Д8Ш500000708

J С . II. Маркова

/WM С PS/4# /?'//£

Курская региональная детско-молодежная
общественная организация
«Школа молодежных лидеров»
305Q0G7Tr.KypcK, ул. Энгельса, д.142-а
р/с 40703810100300000031
в Центральном филиале ПАО КПБ г. Курска,
ИНН 4629032389. БИК 043807708
к/с 301018+Д8Ш500000708

J С . II. Маркова ( W / 0>£ Ш л т ^ Ы
Подгадь расшифровка подписи

• //
: " Т " - ' v " ' /

.Г.

https://vk.com/oshmlkomsorgkursk
https://vk.com/clubplaytownkursk